
_____________________________________________________________________________
_____

PORTARIA DG/CERES Nº 079/2019.

A Diretora Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI da 

Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições previstas 

no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade,

Resolve:

Art. 1º - Designar a Comissão Eleitoral Setorial do CERES, para o preenchimento das 

vagas de representantes técnicos universitários e discentes nas Câmaras Do CONSUNI: 

Servidores Docentes: 

Profa. MICHELLE SOUZA BENEDET matrícula 394.812-9-02 (Presidente); 

Prof. ALBERTO LOHMANN, matrícula 388.594-1-02 (Vice-presidente);

Profa. CAROLINA STOLF SILVEIRA, matrícula 699.726-0-01; 

Prof. JOSE DOS PASSOS FERNANDES, matrícula 665.016-3-01; 

Prof. MIKLOS MAXIMILIANO BAJAY, matrícula 699.673-6-01; 

Servidor Técnico Universitário: 

Téc. Univ. MARCEL BOTEGA DE SOUZA, matrícula 603.364-4-01 (Secretário). 

Discente: 

Acad. MARCIANO VICTOR BIAVA, matrícula 6116121809.

Art. 2 Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

 

 Laguna, 07 de julho de 2019.

Prof.ª. Patricia Sfair Sunye

Diretora Geral da UDESC CERES/UDESC

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
de

st
a 

có
pi

a 
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//s

gp
e.

se
a.

sc
.g

ov
.b

r/
at

en
di

m
en

to
/ e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

18
49

2/
20

19
 e

 o
 c

ód
ig

o 
62

K
R

M
97

B
.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o 

e 
fo

i a
ss

in
ad

o 
ut

ili
za

nd
o 

A
ss

in
at

ur
a 

D
ig

ita
l S

G
P

-e
 p

or
 P

A
T

R
IC

IA
 S

F
A

IR
 S

U
N

Y
E

 e
m

 0
8/

08
/2

01
9 

às
 1

0:
24

:3
2,

 c
on

fo
rm

e 
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º 
39

, d
e 

21
 d

e 
fe

ve
re

iro
 d

e 
20

19
.

2


